
1 : b ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA KLADNO

závěrkový list č. PL-20190503-1249-20
(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu)

Číslo aukce: 1249 Datum konáni burzovního shromáždění: 3. května 2019

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 60193492
Bankovní spojeni:
Zastoupen:
jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující):

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 70882223
Bankovní spojeni:
Zastoupen:
Jméno a přijmeni makléře:
Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

Počet odběrných mist:

Termin dodávky:

Celkové množství dodávky:

Jednotková kupní cena (bez DPH):

Pevná kapacitní složka ceny:

Technické parametry dodávky:

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období:

Pražská plynárenská, a. s.

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nove Město
DIČ: CZ60193492
117671123/0300

41037

Základni škola jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace

OR, vedeného Krajským soudem ,l Brně oddíl Pr, vložka 183
Jungmannova 3298/6, 586 01 Jihlava
DIČ: X
1466083359/0800

41046

Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky
zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maloodběr)

2

1. 1. 2020 - 31. 12. 2021

644 MWh

560 CZK/MWh

O CZK/odběrné mIstohněsic
O CZK/tis. m'

viz Příloha závěrkového listu č. 1

měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 14 dni

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papirové) i elektronické podobě
ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť',

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijeti platby v listinné (papírové) i elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo
zvlášť'.

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 1 (celkem 7)



íl3 ,b ČESKOMORAVSKLĹ

KC)MODĹTNÍ BURZA KIADNO

kalendářní den po tomto datu. V případě, že tak neučiní, bude počáteční stav měřÍcÍho zařízeni stanoven
provozovatelem distribuční soustavy v souladu s Řádem provozovatele distribuční soustavy. Odběratel
se tímto vzdává nároku na reklamaci takového stavu měřÍcÍho zařízeni a takto stanovený stav měřÍcÍho
zařízenI plně respektuje.

7. Sjednaná dodávka plynu může být omezena, pokud bude provozovatelem přepravní soustavy vyhlášen
stav nouze podle příslušných platných právních předpisů. Odběratel je povinen sledovat informace
o vyhlášeni omezujících regulačních opatřeni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v plynárenství. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozÍcÍho nebo stávajÍcÍho stavu nouze
v plynárenství postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

8. Dodavatelem dodané a odběratelem odebrané množství plynu bude v odběrném místě měřeno měřicím
zařizenim ve vlastnictví přIsIušného provozovatele distribuční soustavy, který zodpovídá za správnost
naměřených údajů. o druhu, velikosti, urrňstěni a skladbě měřÍcÍho zařízeni rozhoduje příslušný
provozovatel distribuční soustavy. Odběratel je povinen odebírat plyn pouze přes měřidlo, které připojil
provozovatel distribuční soustavy. Odběratel je povinen udržovat odběrné zařízení ve stavu, který
odpovídá příslušným technickým normám a platným právním předpisům a Který umožňuje jeho řádný
a spolehlivý provoz.

9. Měřeni dodávek plynu včetně vyhodnocování, předávání výsledků měřeni a dalších nezbytných informaci
pro vyúčtováni dodávky plynu je zajišťováno příslušným provozovatelem distribuční soustavy. Naměřený
objem plynu bude v souladu s platnými právními předpisy přepočítáván na vztažené podmínky a energii
vyjádřenou v MWh, resp. kWh. Rozděleni odběru plynu do jednotlivých kalendářních měsíců je stanoveno
v závislosti na termínu odečtu odběru plynu, který provádí příslušný provozovatel distribuční soustavy
v souladu s platným Řádem provozovatele distribuční soustavy.

10. Odběratel se zavazuje umožnit přistup k měřIcimu zařízení na odběrném místě pro potřebu kontroly
správnosti měřených údajů, provedeni odečtů nebo kontroly, opravy, údržbv. výměny nebo odebrání
měřidla, a to rovněž při ukončeni odběru nebo přerušení dodávky plynu. Odběratel je povinen zdržet se
jakýchkoliv zásahů do měřidla a jeho připojeni včetně plomb, a zabezpečit měřidlo tak, aby nemohlo dojit
k jeho poškození, odcizeni nebo porušeni plomb. Odběratel je dále povineri bez zbytečného odkladu
oznámit dodavateli poškozeni měňcího zařízeni nebo jeho plomby, případně jinou událost, která má vliv
na řádnou funkci měňcího zařízení.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku plynu cenu, která je tvořena:
a) cenou za dodávku komodity plyn , která je stanovena burzovním obchoaem (závěrkovým listem),
b) pevnou kapacitní složkou ceny (cena za přepravu a strukturování)
c) cenou za přepravu plynu, uskladnění plynu, distribuci plynu a souvisejici služby stanovenou v souladu

se všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími přislušných správních
a regulačních orgánů.

2. Dodávky plynu se v průběhu zúčtovacího období vyúčtovávají fakturami, které musí mít náležitosti
daňových dokladů podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky plynu se připočítává daň z plynu, daň z přidané hodňotý, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s pňslušnými právními předpisy. Odběřatel je povinen předložit
dodavateli doklady, na základě kterých uplatňuje osvobozeni od příslušné daně. Zároveň je odběratel
povinen v případě změny, zániku či zrušeni přis|ušného dokladu, na záklaaě kterého uplatňuje osvobozeni
dle předchozí věty, tuto skutečnost dodavateli oznámit, a to bez zbytečného odkladu, nejdéle však
do druhého pracovního dne ode dne změny, zániku nebo zrušení tohoto dokladu, na základě kterého
uplatňuje osvobozeni. Odběratel je odpovědný za škodu, která vznikne dodavateli porušením povinnosti
zákazníka uvedené v předchozí větě.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky plynu pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen
po uzavřeni burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami
uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše
a splatnosti záloh.

Dodávka plynu v rámci SSDP charaktem maloodběr Strana 3 (celkem 7)



1 : íb, ČESKOMORAVSKA

KOMODITNÍ BURZA KLADNO
W

skutečně vzniklou škodu, nelze-li vzniklou škodu prokazatelně stanovit, je náhrada škody vypočtena podle
Řádu provozovatele distňbuční soustavy.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1, Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušeni povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) neoprávněného odběru, který je deňnován přislušnými platnými právním| předpisy,
c) je-li odběratel v úpadku anebo je mu povoleno vyrovnáni.

2. Za podstatné porušeni povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručeni výzvy nebo upomínky k placení opakovaně v prodlení se zaplacením

peněžitého závazku vyp|ývajícího ze závěrkového listu,
b) zjisti-li dodavatel nebo příslušný provozovatel distribuční soustavy neoprávněnou manipulaci s měřícim

zařizenim,

C) neumožni-li odběratel přístup k měřÍcÍmu zařIzení ani po opakované písemné výzvě dodavatele nebo
příslušného provozovatele distribuční soustavy,

d) porušI-li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť špecifikovane burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě
a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni.

4. Za podstatné porušeni povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušeni, omezení nebo ukončeni dodávky plynu dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy plynu a souvisejicich služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení opakovaně v prodlení se zaplacením

peněžitého závazku vyp|ývajÍcÍho ze závěrkového listu,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupeni od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupeni odstupující smluvní stranou stanoven. OdstupujÍcÍ smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručováni

1. Korespondence, oznámeni či jiné sděleni učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
,,písemnost").

2. Písemnosti se považuji za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřivějšim dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručováni pkemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vráti odesí|ajÍcÍ smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámeni nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní Udaje:

Dodavatel:

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 5 (celkem 7)



r-
ČESKOMORAVSKÁ16

KOMODITNÍ BURZA KLADNO

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilI k tomu, aby byly případné spory vyp|ývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikajÍcÍ z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvisiosti s nim, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č, 216/1994 Sb.
o rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 3. 5. 2019

za dodavatele za odběratele

ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

nám. SItná 3 127 (-\
272 01 Kladno

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 7 (celkem 7)



1 P' , ČESKOMORAVSKÁ
' KOMODITNÍ BURZA KLADNO

En

Soupis oatemycn mist t ' '
Poř. Adresa místa spotřeby ElC Adresa pro zasúáni faktur yp Poznámka E-mail pro fakturaciměř.

1 jungmannova 6, 586 01 jihlava 27ZG600Z0015271B jungmannova 3298/6, 586 01 jihlava C elektronická fakturace na ekonom@jungzs.cz, ekonom@jungzs.czpožadavek na samoodečet

2 jungmannova 6, 586 01 jihlava 27ZG600Z00153733 jungmannova 3298/6, 586 01 jihlava C elektronická fakturace na ekonom@jungzs.cz, ekonom@jungzs.czpožadavek na samoodečet

Příloha č. 1 závěrkového listu

ZL Č. PL-20190503-1249-20
Strana 1


